МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. АБДУЛЛАЕВА А.А.
е. $АНДАК» (МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак»)

МУ «Нажин-Юьрган муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетнн юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЪА ЮЬРТАН АБУЛЛАЕВН А.А. Ц1АРАХ ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

(МБЮУ «Зандакъа юьртан Абдуллаевн А.А. ц1ара\ йолу ЮЮШ №2»)

П Р И К А З
/7 мая 2024 г.____ № </ф /I-од

с. Зандак

О создании комиссии по проведению индивидуального отбора
в профильный класс гуманитарного профиля

В целях обеспечения индивидуального отбора выпускников 9-х классов
для приема в профильный 10-й класс гуманитарного профиля на
2024 - 2025 учебный год приказываю:

1. Создать комиссию по приему в 10-й класс в следующем составе:
Председатель комиссии -  Задаев М.М.., директор школы
Члены комиссии -  Алиева З.К., заместитель директора по УР;

Кадисов А.В., заместитель директора по ВР;
Бадаева Х.Б., педагог-психолог;
Татаева Ш.Д., классный рук.

2. Утвердить положение о комиссии для проведения
индивидуального отбора при приёме либо переводе обучающихся для
получения среднего общего образования в профильных классах МБОУ
«СОШ № 2 им.Абдуллаева А.А. с.Зандак» (Приложение 1).

3. Комиссии по приему в 10-й класс осуществить индивидуальный
отбор обучающихся, подавших заявления для поступления в 10-й класс
согласно следующему графику:____________________________________
№
п/п

Наименование мероприятия Сроки проведения

1 Проведение экспертизы документов 23 -  28 июня 2024 года
1 Составление рейтинга достижений 28 -  29 июня 2024 года
л3 Принятие решения о зачислении

обучающихся в профильный класс
10 августа 2024 года

4 Проведение дополнительного набора (при
необходимости)

1 5 -2 0  августа 2024
года

4. Утвердить график приема документов обучающихся о приёме в 10-й
класс:
Понедельник -  пятница с 9.00 до 16.00.
Начало приёма документов -  22 июня 2024 года.
5.Утвердить форму оценочной таблицы для проведения оценки достижений
обучающихся (Приложение 2).

Ш.Д.Татаева